
UCHWAŁA NR 10/II/2013
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2013

Na podstawie  art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 
2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.210,00 

W tym: 
Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa 1.810,00
Rozdz. 70004 – różne jednostki obsługi gospod mieszkaniowej 1.680,00
§ 0830 – wpływy z usług 850,00
§ 0920 – pozostałe odsetki 830,00
Rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami 130,00
§ 0920 – pozostałe odsetki 130,00
Dz. 801 –Oświata i wychowanie 1.400,00
Rozdz. 80104 – przedszkola 1.400,00
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów 1.400,00

2. Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych 23.210,00 

W tym: 
Dz. 600 – Transport i łączność 23.210,00
Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne 23.210,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 23.210,00

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 20.000,00 

W tym: 
Dz. 750 – Administracja publiczna 20.000,00
Rozdz. 75023 – Urzędy gmin 20.000,00
§ 4140 – wpłaty na PFRON 10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 10.000,00

Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

W uchwale nr 2.I.2013 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 stycznia 2013r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2013r. dokonuje się zmian: 

Id: 47AE454E-C248-4C69-B2BA-EE522EE37AF5. Podpisany Strona 1



1. Załącznik nr 9 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2012r. 
– otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Suchedniowie

Eugeniusz Bugała

Id: 47AE454E-C248-4C69-B2BA-EE522EE37AF5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej
Nr 10/II/2013 z 25-03-2013 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała nr 10/II/2013
Data podjęcia 2013-03-25
Rodzaj Plan dochodów  załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

700 1 810,00

70004 1 680,00

0830 Wpływy z usług 850,00
0920 Pozostałe odsetki 830,00

70005 130,00

0920 Pozostałe odsetki 130,00

801 Oświata i wychowanie 1 400,00
80104 Przedszkola 1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00

3 210,00

Gospodarka 
mieszkaniowa
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Id: 47AE454E-C248-4C69-B2BA-EE522EE37AF5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Miejskiej
Nr 10/II/2013 z 25-03-2013 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała nr 10/II/2013
Data podjęcia 2013-03-25
Rodzaj Plan wydatków  załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 23 210,00

60016 23 210,00

4300 23 210,00

750 - 20 000,00

75023 - 20 000,00

4140 - 10 000,00

4300 - 10 000,00

Razem: 3 210,00

Transport i 
łączność
Drogi publiczne 
gminne  (plan 
ZIK i B)

Zakup usług 
pozostałych
Administracja 
publiczna  
(plan UM i G)

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawn
ych

Zakup usług 
pozostałych

Id: 47AE454E-C248-4C69-B2BA-EE522EE37AF5. Podpisany Strona 4



Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2013 r.

Dział Rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym: dotacja

ogółem

w tym: 
z budżetu

przedmiotowa

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

400 40001

400 40002

600 60016

900 90001

900 90003

 -         -        

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 
10/II/2013 Rady Miejskiej w 
Suchedniowie z dnia  25 marca 
2013r

Załącznik nr 9 do uchwały nr 
2/I/2013  Rady Miejskiej w 
Suchedniowie z dnia 29.01.2013r

Wyszczególnien
ie

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku
na pierwsze 
wyposażeni

e

celowa 
na 

zadania 
realizow

ane z 
udziałe

m 
środków 

UE

celowa na 
inwestycje

wpłata 
do 

budżet
u

wydatki 
majątkowe

ZGK 
Suchedniów

dostarczanie 
ciepła

-22 452,89       1 350 000,00       1 350 000,00      -22 452,89      

dostarczanie 
wody

 303 337,14       1 180 000,00       1 180 000,00       303 337,14      

transport i 
łączność

-2 238,65       150 000,00       150 000,00      -2 238,65      

gospodarka 
ściekowa

 112 713,51       1 410 000,00       167 000,00       13 000,00       1 410 000,00       112 713,51      

oczyszczanie 
miasta

-73 059,68       105 000,00       105 000,00      -73 059,68      

 318 299,43       4 195 000,00       167 000,00       13 000,00       4 195 000,00       318 299,43      

Id: 47AE454E-C248-4C69-B2BA-EE522EE37AF5. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Zmiany w planie budżetu podyktowane są pilną koniecznością zabezpieczenia środków na 
utrzymanie dróg, gdyż środki zaplanowane na ten cel  praktycznie zostały już wydatkowane . 
Zwiększenie planu umożliwiają środki osiągnięte przez P-le z tytułu refundacji osób zatrudnionych 
w 2012r w ramach grupy publicznej / interwencyjnej oraz usług i odsetek w gospodarce 
mieszkaniowej niezaplanowanych 
w budżecie. Ponadto uaktualnia się załącznik nr 9 w pozycjach związanych ze stanem środków na 
początek i koniec roku wynikających ze złożonych sprawozdań  Rb-30 S. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Suchedniowie

Eugeniusz Bugała

Id: 47AE454E-C248-4C69-B2BA-EE522EE37AF5. Podpisany Strona 1


	Arkusz1
	Arkusz1
	zał. nr 10



